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ZP.272.1.27.2023                                                                  


                       Olsztyn, dnia 28.03.2023 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest organizacja szkoleń dla pracowników PIFE.  
1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  w ww. postępowaniu.

Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert                      (cena - 60%, Doświadczenie trenera– 40%) i łączna punktacja
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko

oraz siedziba Wykonawcy
	Liczba pkt 
w kryterium:

 cena  
	Liczba pkt 
w kryterium:

Doświadczenie trenera
	Łączna liczba punktów

	1
	Centrum Organizacji Szkoleń i konferencji SEMPER Magdalena Wolniewicz-Keseria

Poznań
	21,77
	40
	61,77

	2
	Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o.o.

Warszawa
	40,96
	11,79
	52,75

	3
	LAUREN PESO POLSKA S.A.

Chorzów
	35
	23,50
	58,50

	4
	Kancelaria Doradcza Progressio Przemysław Kuderczak 

Sobótka
	39,97
	40
	79,97

	5
	Akademia Eurokadry – Centrum Szkoleń Administracji Publicznej – Piotr Lewandowski

Warszawa
	44,87
	40
	84,87

	6
	Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”

Kraków
	60
	40
	100

	7
	Centrum Szkoleniowe „Potęga Balansu” Joanna Bienioszek

Pszczyna
	27,31
	9,52
	36,83

	8
	Akademia dla Biznesu Małgorzata Waszczyk-Cocińska

Łódź
	29,02
	18,15
	47,17

	9
	Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego

Warszawa
	21,14
	10,29
	31,43

	10
	VR Training Sp. z o.o.

Olsztyn
	43,54
	30,48
	74,02


2. Nazwa i siedziba Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 
wyboru:
     Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 6 złożoną przez: 

     Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”

     Kraków
Uzasadnienie wyboru:

· Liczba punktów w kryterium „cena“ – 60 pkt

· Liczba punktów w kryterium „Doświadczenie trenera“  –  40 pkt

· Całkowita liczba uzyskanych punktów – 100 pkt

· Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.




